
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Jenter 15
Stiga Norgescup 3 2017

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9

HOVDEN Hanna, Oppegård IL
NESKVERN Mathilde, Kobra BTK
TVERVAAG Ida, Fornebu BTK
EILERTSEN Victoria, Sportsklubben Heros
LANGBRÅTEN Maiken, Fokus BTK
WILLASSEN Kristine, Bodø BTK
SELVASRI Sarania, B-72
KALVATN Christine, B-72
STEINSUND Lene, Bodø BTK
PASAKINSKAITE Gertruda, B-72
MYKLEBUST Anja M., Tingvoll BTK
OLAVESEN Marie, B-72

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8

HOVDEN Hanna - NESKVERN Mathilde
HOVDEN Hanna - TVERVAAG Ida
NESKVERN Mathilde - EILERTSEN Victoria
HOVDEN Hanna - LANGBRÅTEN Maiken
NESKVERN Mathilde - WILLASSEN Kristine
TVERVAAG Ida - SELVASRI Sarania
EILERTSEN Victoria - KALVATN Christine
EILERTSEN Victoria - STEINSUND Lene
LANGBRÅTEN Maiken - PASAKINSKAITE Gertruda
WILLASSEN Kristine - MYKLEBUST Anja M.
SELVASRI Sarania - OLAVESEN Marie

6, 7, 7
9, 2, 2
2, -8, 12, 7
-10, 3, 8, 7
9, 9, 10
-12, -11, 4, 9, 4
8, -8, 9, 5
9, 1, 6
6, 5, 6
9, 10, -6, -7, 9
5, 4, 4

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.


